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SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

OGGETTO
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

TECNICO DELLA FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 
CARDIOVASCOLARE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI. 

AMMISSIONE CANDIDATI.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Clara Riatti

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE Giulia Grilli

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



IL DIRIGENTE

nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore Generale 
dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Lodi con Deliberazione n. 0488 del 
02/05/2019;

PREMESSO che:
 l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 Marzo 2001 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
attribuisce – tra l’altro – ai Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti 
amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno;

 il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione 
degli atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione 
delle funzioni gestionali dei Dirigenti in esso contenute;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 84 del 26/01/2022 con la quale è stato indetto 
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Tecnico della 
Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare – Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari;

DATO ATTO che:  
 il relativo Bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – 

serie inserzioni - n. 6 del 08/02/2022 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ 
serie speciale – n. 17 del 03/03/2022;

 allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 03/04/2022, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione;

CONSIDERATO che nella procedura on line risultano pervenute le seguenti domande di 
partecipazione:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA

1)  ALBANESE  ALESSANDRA MICHELA 29/01/2000 MESAGNE

2)  ANGELUCCI  CHIARA 08/07/2000 ORTONA

3)  BARBARINO  LEANDRA 31/07/1988 PALERMO

4)  BARBATO  ANNAPAOLA 18/08/1996 CAVA DE'TIRRENI

5)  BARRESI  FRANCESCO 09/10/1994 SALEMI

6)  BODINI  CHIARA 26/12/1999 MANTOVA

7)  CARANNANTE  LUCA 30/08/1988 AVELLINO

8)  CARINO  FEDERICA 18/09/2000 NOVI LIGURE

9)  CASTELLANI  FRANCESCA 05/11/1998 CASTELNOVO NE' MONTI



10)  CITARELLA  MICHELE 01/10/1990 NOCERA INFERIORE

11)  CROVARA  ROSSANA DENNY 01/04/1999 COSENZA

12)  DAGHETTI  FILIPPO 31/05/1995 CREMA

13)  D'ARGENTO  VALERIA 22/06/1998 PENNE

14)  DITTA  ANTONIO LORENZO 28/04/1961 VICENZA

15)  FICOCIELLO  ASSUNTA 16/08/1999 CAMPOBASSO

16)  FUGAZZA  MARTINA 16/12/2000 CASTEL SAN GIOVANNI

17)  GAMBARINI  CARLA 25/08/1983 CODOGNO

18)  GIUDICE  GAETANO 22/05/1999 GELA

19)  GULIZIA  MARCELLO 07/12/1997 CATANIA

20)  IERVESE  MARTINA 12/11/1998 PESCARA

21)  INGA BLANCAS  YURLINDA LIZ 18/11/1974 JUNIN - PERU'

22)  LE PERA  GABRIELLA 04/02/1998 VIBO VALENTIA

23)  LENZI  GIULIA 12/05/1998 NAPOLI

24)  MARRELLI  GIOVANNA 28/01/1997 COSENZA

25)  MENCHINI  LORENZO 30/10/1998 TORINO

26)  MIGLIORE  GABRIELE 10/07/1989 RAPALLO

27)  MORGANA  FLAVIA 01/07/2000 LICATA

28)  NIGRO  ELIANA 04/11/1992 CALTANISSETTA

29)  OMATI  MARTINA 18/08/1994 MONZA

30)  PATERNA  FRANCESCA 25/07/1999 ANCONA

31)  PIACQUADIO  ALEX 05/12/2000 BENEVENTO

32)  PUZZO  STEFANO 12/08/1997 SIRACUSA

33)  RAGUSA  ALESSANDRO 17/10/1995 CATANIA

34)  RIZZO  ROSAMARIA 24/12/1995 SERRA SAN BRUNO

35)  ROSSI  MARILISA 02/05/1997 LODI



36)  ROSSI  STEFANIA 07/07/1989 CASERTA

37)  SCHIAVO  SIMONE 31/07/1998 NOVARA

38)  SCOPACASA  BRUNO 25/02/1993 VARESE

39)  SISSA  BENEDETTA 22/12/1994 MANTOVA

40)  TAMBURRANO  MICHELE 13/08/1991 SAN GIOVANNI ROTONDO

41)  TARANTO  DEBORA 02/06/1996 ROSSANO

42)  TROIANO  MARTINA 17/12/1985 CHIETI

43)  VARESI  MARTINA 14/04/1999 LODI

44)  VARNI  FRANCESCO 25/08/1998 SASSUOLO

45)  ZAPPACOSTA  GIULIA 12/08/1999 PENNE

VERIFICATO che il Bando di Concorso prevedeva espressamente che l’ammissione/non 
ammissione dei candidati partecipanti alla presente procedura, secondo i requisiti 
previsti nello stesso, sarebbe stata effettuata solo per coloro che avrebbero superato 
la Prova Scritta e la Prova Pratica;

DATO ATTO che in data 29/05/2023 è stata pubblicata, sul sito aziendale, la data di 
espletamento – il giorno 19 Giugno 2023 – delle Prove Scritta e Pratica;

ATTESO che alle Prove Scritta e Pratica del 19 Giugno 2023, sono risultati presenti i 
seguenti candidati:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA

1)  ALBANESE  ALESSANDRA MICHELA 29/01/2000 MESAGNE

2)  ANGELUCCI  CHIARA 08/07/2000 ORTONA

3)  BARBARINO  LEANDRA 31/07/1988 PALERMO

4)  CARINO  FEDERICA 18/09/2000 NOVI LIGURE

5)  CASTELLANI  FRANCESCA 05/11/1998 CASTELNOVO NE' MONTI

6)  CITARELLA  MICHELE 01/10/1990 NOCERA INFERIORE

7)  DAGHETTI  FILIPPO 31/05/1995 CREMA

8)  FICOCIELLO  ASSUNTA 16/08/1999 CAMPOBASSO

9)  FUGAZZA  MARTINA 16/12/2000 CASTEL SAN GIOVANNI



10)  GAMBARINI  CARLA 25/08/1983 CODOGNO

11)  GIUDICE  GAETANO 22/05/1999 GELA

12)  INGA BLANCAS  YURLINDA LIZ 18/11/1974 JUNIN - PERU'

13)  LE PERA  GABRIELLA 04/02/1998 VIBO VALENTIA

14)  MIGLIORE  GABRIELE 10/07/1989 RAPALLO

15)  PIACQUADIO  ALEX 05/12/2000 BENEVENTO

16)  PUZZO  STEFANO 12/08/1997 SIRACUSA

17)  RAGUSA  ALESSANDRO 17/10/1995 CATANIA

18)  ROSSI  MARILISA 02/05/1997 LODI

19)  ROSSI  STEFANIA 07/07/1989 CASERTA

20)  SISSA  BENEDETTA 22/12/1994 MANTOVA

21)  TAMBURRANO  MICHELE 13/08/1991 SAN GIOVANNI ROTONDO

22)  TARANTO  DEBORA 02/06/1996 ROSSANO

23)  TROIANO  MARTINA 17/12/1985 CHIETI

24)  VARESI  MARTINA 14/04/1999 LODI

mentre sono risultati assenti e, pertanto, rinunciatari:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA

1)  BARBATO  ANNAPAOLA 18/08/1996 CAVA DE'TIRRENI

2)  BARRESI  FRANCESCO 09/10/1994 SALEMI

3)  BODINI  CHIARA 26/12/1999 MANTOVA

4)  CARANNANTE  LUCA 30/08/1988 AVELLINO

5)  CROVARA  ROSSANA DENNY 01/04/1999 COSENZA

6)  D'ARGENTO  VALERIA 22/06/1998 PENNE

7)  DITTA  ANTONIO LORENZO 28/04/1961 VICENZA

8)  GULIZIA  MARCELLO 07/12/1997 CATANIA



9)  IERVESE  MARTINA 12/11/1998 PESCARA

10)  LENZI  GIULIA 12/05/1998 NAPOLI

11)  MARRELLI  GIOVANNA 28/01/1997 COSENZA

12)  MENCHINI  LORENZO 30/10/1998 TORINO

13)  MORGANA  FLAVIA 01/07/2000 LICATA

14)  NIGRO  ELIANA 04/11/1992 CALTANISSETTA

15)  OMATI  MARTINA 18/08/1994 MONZA

16)  PATERNA  FRANCESCA 25/07/1999 ANCONA

17)  RIZZO  ROSAMARIA 24/12/1995 SERRA SAN BRUNO

18)  SCHIAVO  SIMONE 31/07/1998 NOVARA

19)  SCOPACASA  BRUNO 25/02/1993 VARESE

20)  VARNI  FRANCESCO 25/08/1998 SASSUOLO

21)  ZAPPACOSTA  GIULIA 12/08/1999 PENNE

VERIFICATO che, a seguito della valutazione della Prova Scritta e della Prova Pratica 
da parte della Commissione Esaminatrice, hanno superato le suddette Prove i seguenti 
candidati:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA

1)  ANGELUCCI  CHIARA 08/07/2000 ORTONA

2)  CITARELLA  MICHELE 01/10/1990 NOCERA INFERIORE

3)  DAGHETTI  FILIPPO 31/05/1995 CREMA

4)  LE PERA  GABRIELLA 04/02/1998 VIBO VALENTIA

5)  PIACQUADIO  ALEX 05/12/2000 BENEVENTO

6)  PUZZO  STEFANO 12/08/1997 SIRACUSA

7)  ROSSI  STEFANIA 07/07/1989 CASERTA

8)  SISSA  BENEDETTA 22/12/1994 MANTOVA

9)  TARANTO  DEBORA 02/06/1996 ROSSANO



10)  VARESI  MARTINA 14/04/1999 LODI

mentre i seguenti candidati non risultano ammissibili alla Prova Orale in quanto non 
hanno superato le Prove suddette, non avendo conseguito il punteggio di sufficienza:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA

1)  ALBANESE  ALESSANDRA MICHELA 29/01/2000 MESAGNE

2)  BARBARINO  LEANDRA 31/07/1988 PALERMO

3)  CARINO  FEDERICA 18/09/2000 NOVI LIGURE

4)  CASTELLANI  FRANCESCA 05/11/1998 CASTELNOVO NE' MONTI

5)  FICOCIELLO  ASSUNTA 16/08/1999 CAMPOBASSO

6)  FUGAZZA  MARTINA 16/12/2000 CASTEL SAN GIOVANNI

7)  GAMBARINI  CARLA 25/08/1983 CODOGNO

8)  GIUDICE  GAETANO 22/05/1999 GELA

9)  INGA BLANCAS  YURLINDA LIZ 18/11/1974 JUNIN - PERU'

10)  MIGLIORE  GABRIELE 10/07/1989 RAPALLO

11)  RAGUSA  ALESSANDRO 17/10/1995 CATANIA

12)  ROSSI  MARILISA 02/05/1997 LODI

13)  TAMBURRANO  MICHELE 13/08/1991 SAN GIOVANNI ROTONDO

14)  TROIANO  MARTINA 17/12/1985 CHIETI

D E T E R M I N A

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente 
trascritte:

1. di ammettere al Concorso Pubblico in oggetto i seguenti candidati:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1)  ANGELUCCI  CHIARA 08/07/2000 ORTONA

2)  CITARELLA  MICHELE 01/10/1990 NOCERA INFERIORE



3)  DAGHETTI  FILIPPO 31/05/1995 CREMA

4)  LE PERA  GABRIELLA 04/02/1998 VIBO VALENTIA

5)  PIACQUADIO  ALEX 05/12/2000 BENEVENTO

6)  PUZZO  STEFANO 12/08/1997 SIRACUSA

7)  ROSSI  STEFANIA 07/07/1989 CASERTA

8)  SISSA  BENEDETTA 22/12/1994 MANTOVA

9)  TARANTO  DEBORA 02/06/1996 ROSSANO

10)  VARESI  MARTINA 14/04/1999 LODI

2. di dare atto che, l’onere derivante dal presente provvedimento, trova idonea 
copertura nei bilanci di competenza;

3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale.

IL DIRIGENTE
(Clara Riatti)
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